do rádio e IMU e
atualização do
firmware.
 

Unidade 1 11.390,00 11.390,00

Valor total R$
....................................................................................................... 11.390,00

 
1.2.1. O valor total da contratação corresponde a R$ 11.390,00 (Onze mil trezentos e noventa reais),
incluindo todos os custos diretos e indiretos requeridos para a prestação de serviços.
1.3. PLANILHA DE ESTIMATIVAS DE CUSTOS
1.3.1. O custo estimado foi elaborado a partir de pesquisa de preços, cujos dados consolidados estão
presentes na "Planilha de Precificação – Cesta de Preços”, constante dos autos.